

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2023/02/065/Še, uzavřené dne 14.06.2023
(dále jen „dodatek č. 2“)

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec

adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcech:

IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313

dále jen „objednatel“

a

2. ADAR ing s. r. o.

sídlem: Litovelská 116/5 779 00 Olomouc
zastoupena: Ing. Dominik Andrlé, jednatel
oprávněn jednat ve věcech:
- smluvních:
- technických a reklam
IČO:
DIČ:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen „zhotovitel“,

společně dále jen „smluvní strany“.

I.

Preamble

1. Smluvní strany dne 14.06.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. 2023/02/065/Še a dodatek č. 1 ze dne 15.11.2023 jejímž předmětem je realizace stavby pod názvem „Bytový dům Třinec, ul. Komenského čp. 682 – rekonstrukce střechy“ (dále jen „smlouva“).
2. Během realizace stavby vznikly na stavbě vícepráce a méněpráce. Soupis víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce

byly nebo měly být realizovány. Vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 99.348,35 Kč bez DPH, což představuje procentuální změnu závazku ze smlouvy ve výši 1,39%. Méněpráce snížily cenu díla o 126.943,63 Kč bez DPH, což představuje procentuální změnu závazku ze smlouvy ve výši 1,77%. Celková procentuální změna závazku je 3,16 %. Změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. 2, který je přílohou toho dodatku.

3. Na základě výše zmíněného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy uzavřením tohoto dodatku, jehož předmětem je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II.

Změna smlouvy

1. V článku III. **Cena díla** smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

- „Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

Cena celkem 6.440.044,89 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.“

III.

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhot1rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2023/1073 ze dne 04.12.2023.

Příloha:

- změnový list č. 2

V Třinci

RNDr. Věra
Palkovská

RNDr. Věra Palkovská
primátorka

V

Ing.
Dominik
Andrle

Ing. Dominik Andrle
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 2	
Zhotovitel:	ADAR ing s.r.o.		
Investor:	Statutární město Třinec	Datum:	22.11.2023
Název akce:	Bytový dům, Třinec, ul. Komenského č.p. 682 - rekonstrukce střechy		
Předmět změny: V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce: Na základě rozboru odpadu došlo ke změně zařazení a proto je nutno upravit fakturaci dle skutečnosti.			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
-126 943,63 Kč		99 348,35 Kč	
Výsledná změna ceny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-27 595,28 Kč			
Cena dle SOD +D1 bez DPH:		Nová cena bez DPH:	
6 467 640,17 Kč		6 440 044,89 Kč	
<u>schválil (Dodavatel):</u> 			
<u>schválil (Objednatel):</u> 			
<u>schválil (TDI):</u> 			

Změnový list č.1

Stavba: Bytový dům, Třinec, ul. Komeského č.p. 682 - rekonstrukce střechy

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Statutární město Třinec

Zhotovitel: Adar ing s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
	997_00: Přesun sutě	99 348,35 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		99 348,35 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
	997_00: Přesun sutě	- 126 943,63 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- 126 943,63 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		- 27 595,28 Kč
-----------------------------------	--	----------------

Bytový dům, Třinec, ul. Komenského č.p. 682 - rekonstrukce střechy - SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba Objekt Skupina Oddíl							
BD.: Třinec, ul. Komenského 682 -rekonstrukce střechy 01: Stavební část HSV: Práce a dodávky HSV 997_00: Přesun sutě							
38	SUB	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	155,885	550,00	99 348 99 348 99 348 99 348 85 737
42	SUB	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,090	1 780,00	9 060
43	SUB	997013609_x01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Katalogu odpadů pod kódem 150106	t	0,530	1 780,00	943
44	SUB	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,800	4 510,00	3 608

Bytový dům, Třinec, ul. Komenského č.p. 682 - rekonstrukce střechy - SoD

Poř. Poř.	Typ Typ	Kód Kód	Popis Popis	MJ MJ	Výměra Výměra	Jedn. Cena Jedn. Cena	Cena Cena
Stavba Objekt Skupina Oddíl							
BD.: Třinec, ul. Komenského 682 -rekonstrukce střechy 01: Stavební část HSV: Práce a dodávky HSV 997_00: Přesun surtů							
39	SUB	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	- 41,439	550,00	- 126 944 - 126 944 - 126 944 - 22 791
40	SUB	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	- 111,218	935,00	- 103 989
41	SUB	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	- 0,099	1 650,00	- 163